(حضرت مصلح موعود)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 25 جولائی 2016ء 20 شوال 1437 ہجری 25 و 13956 ش جلد 66-101 نمبر 167

موصیان کو وقف عارضی

کی تحریک

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔
”میں نے یہ فیصلہ کیا ہے کہ تعلیم القرآن اور
وقف عارضی کی تحریکوں کو موسمی صاحبان کی تنظیم
کے ساتھ ملحق کر دیا جائے اور یہ سارے کام ان
کے سپرد کر دیئے جائیں۔“

(الفضل 10 اگست 1966ء ص 3)